
iro

SMLOUVA 0 DÍLO

, c'. ?83 /SOSH/2019
. (schválena RM dne 24. 6. 2019, č. usn. 661/2019)

; ““$
, podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

E 5 „OZ“)

to 6
'Iu [, Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení
: 0) ceny za jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram
zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: C200243132
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. zhotovitel: ROBSTAV k.s.
sídlo: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany
zatoupený: lng. Radkem Kozákem, jednatelem komplementáře
IČO: 27430774
DIČ: CZ27430774
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 76014
(dále jen“zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni vodst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské
smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci k jednání :

Ve věcech smluvních:

. Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

. Zhotovitel: Ing. Radek Kozák.jednate| komplementáře

Ve věcech odborných:

. Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Zuzana Štěrbová
a Ing. Simona Žďánská, které jsou oprávněny ke všem úkonům týkajícím se plnění smlouvy,
vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele prostřednictvím TDS
kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávnění ověřit, zda zhotovitelem

vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. Jsou
dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou
oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných
zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami
smlouvy. Uvedené osoby nejsou technickým dozorem ve smyslu stavebního zákona.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Marek Kníže, kterýje pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla.

1 | 5 t r á n k a





na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovite! předá objednateli. Tím není dotčena

odpovědnost objednatele dle čl. 2.1.

|||. ČAS FLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

datum zahájení prací datum ukončení prací

do 5 dnů po účinnosti smlouvy do 3 měsíců od účinnosti smlouvy

3.2. Nezahájí—Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Stejně tak je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit v případě prodlení zhotovitele s prováděním díla dle časového harmonogramu prací. který je
přílohou č. 2 této smlouvy.

3.3. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací , posunuje se termín dokončení díla o dobu
prodlení.

3.4. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté
vtéto smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel vprodlení
s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.5. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technologických postupů, bude na nezbytně
dlouhou dobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku. Zápis ve
stavebním deníku je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobu
takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla.

3.6. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením
zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušeni
se pak prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem,
že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky
objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze
strany zhotovitele neprodlouží.

IV. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. Cena
díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy a je
uvedena v položkovém rozpočtu stavby, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené
v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla
v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení

ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

cena celkem 1 965 774,76 Kč bez DPH
DPH 412 812.69 Kč
cena celkem 2 378 587,45 Kč včetně DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění
nevystupuje jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o
horní limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení.
Sjednanou cenu mohou smluvní strany změnit zejména v případě, že rozsah díla bude omezen o

3 | 5 t r á n k a





be
o;,

35%
řezů: 5,7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení

231?
(' termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 11.1. této smlouvy.

?!
5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. š 106a zákona
o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného
zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým
plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla, co do částky odpovídající
dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce
daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo vsouladu se zpracovanou projektovou dokumentaci, touto
smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony ajejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy,
které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných
zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisý“). Pokud
porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
V případě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2. provádět dílo
vsouladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady
zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul
zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-li objednatel, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje
jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady
vzniklé takovou jeho činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani
v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení
smlouvy, je objednatel ográvněn odstougit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli řádně provedené a objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní
pokutu dle odst. 11.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již vprůběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí
zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-Ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel
iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo
nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-Ii se
tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky majícími
odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště
zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Koordinátora bezpečnosti práce ve smyslu zvláštních právních předpisů jmenuje objednatel.
Zhotovitel odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů
na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky
BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a ňnancovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně
záruku v plném rozsahu dle článků IX, X, XI.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do
dne předání stavby. jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným,
osobám případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i
škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých
komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným

5 | 5 t r á n k a





,

p,; '

?foól' , 6.21. Zhotowtel je povmen Zajlstlt dllO prot: krádemm.

*
6.22. Odvoz a uložení (případně jiná likvidace přípustná dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění)

suti, zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího stavebního odpadu, jsou obsaženy v pevné smluvní :
ceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění stavebních prací dle této smlouvy se stává %
zhotovitel okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad při

provádění stavebních prací vznikne. Na základě výzvy příslušného orgánu státní správy k doložení

likvidace či uložení uvedených materiálů zhotovitel předá doklady o uložení suti, výkopku a vybouraných
hmot korespondujících s výzvou takového úřadu, a to buď přímo takovému úřadu nebo objednateli.

6.23. Obiednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, tj. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl.

3.1 .), pokud se strany nedohodnou jinak. K předání staveniště vyzve zhotovitel objednatele alespoň 3

dny před plánovaným zahájením plnění veřejné zakázky. 0 předání a převzetí staveniště se učiní

písemný záznam. Převzetím staveniště jsou zahájeny práce (viz čl. 3.1.). Zařízení staveniště

zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s

požadavky objednatele. V rámci zařízení staveniště zajistí zhotovitel v přiměřeném rozsahu podmínky

pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, TDS, případně koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní

směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zaiistí i podrobné vytýčení

jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení
vsouvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.254 Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a

kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí. Veškeré energie

spotřebované v přímé souvislosti se stavbou hradí zhotovitel.

6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

627. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní

značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.

Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s

průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně

inženýrským opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. Dále zhotovitel

vdostatečném předstihu informuje o všech omezeních v přístupu a příjezdu obyvatele a vlastníky
nemovitostí dotčených stavbou.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen

průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o

odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných
škod (a to i ve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebojiným způsobem).
Nebude—li v době přejímacího řízení na staveništi pořádek a nebude—Ii uspořádán zbývající materiál,

vymiňuje si objednatel právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu

tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do

původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu

jsou zahrnuty v ceně díla.

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen vsouladu s platnými předpisy. Pokud

vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních

předpisů (předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení
k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí . Náklady na tato opatření
nese zhotovitel.

7 | s t r á n k a





,'

be
6%

vu. BANKOVNÍ ZÁRUKA
9

7.1. K zajištění svých závazků podle této smlouvy poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou a
nepodmíněnou bankovní záruku splatnou na první požádání (dále jen „bankovní záruka“). Bankovní
záruka bude zhotovitelem předložena objednateli ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této smlouvy.

7.2. Bankovní záruka bude platná a účinná po dobu realizace díla („období platnosti“). Pokud doba
platnosti bankovní záruky nebude dosahovat celého období platnosti, bude zhotovitel povinen obnovit
platnost bankovní zámky za stejných podmínek, nejpozději do čtrnácti (14) dní před uplynutím platnosti

\ původní bankovní záruky. Pokud zhotovitel neposkytne objednateli obnovenou bankovní záruku ve výšeuvedené lhůtě, bude objednatel oprávněn čerpat všechny peněžní prostředky z bankovní zámky a
použítje na vytvoření jistoty, kterou poté uloží na svůj účet za účeiem zajištění povinností uvedených vtéto smlouvě. Dojde-Ii k čerpání bankovní záruky a vytvoření jistoty, budou se ustanovení upravujícíbankovní záruku vztahovat obdobně i na jistotu.

7.3. Bankovní zárukou budou zajištěny veškeré nároky objednatele vůči zhotoviteli, které vzniknou
v důsledku porušení této smlouvy nebo právních předpisů zhotovitelem nebo v souvislosti s takovým
porušením (včetně veškerých úroků z prodlení a veškerých smluvních pokut a náhrad škod, které může
objednatel od zhotovitele požadovat v souvislosti s touto smlouvou) (dále jen „zajištěné nároký').
Objednatel je oprávněn čerpat peněžní prostředky z bankovní zámky za předpokladu, že mu vůči
zhotoviteli vznikne jakýkoliv zajištěný nárok, případně za účelem vytvoření jistoty dle odst. 72. této
smlouvy. Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhotovitele o jakémkoli čerpání peněžních
prostředků z bankovní záruky.

7.4. Kdykoli během období platnosti bude bankovní záruka vždy činit nejméně částku („výši zajištění"):
. pro dílčí část 3: 90 000 Kč

Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka přiměřeně upravována tak, abyjejí hodnota nikdyběhem období platnosti neklesla pod výši zajištění. Pokud hodnota bankovní záruky klesne pod výši
zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebojakákoli jejich část) z bankovní záruky byly objednatelem
čerpány v souladu s předchozím odstavcem, poté bude zhotovitel do deseti (10) pracovních dnů ode
dne, kdy byla taková událost zhotoviteli oznámena, povinen doplnit bankovní záruku tak, abydosahovala výše zajištění.

7.5. Záruční listina k bankovní záruce bude zhotoviteli vrácena po uplynutí její platnosti, pokud zhotovitel
splní své závazky, které jsou bankovní zárukou zajišťovány.

7.6. Bankovní záruka může být nahrazena pojištěním záruk se shodnými náležitostmi, jako je výše
vyžadováno pro bankovní záruku. Pokud není výslovně stanoveno jinak, pokud se v této smlouvě
používá pojem bankovní záruka, zahrnuje to i pojištění záruk.

7.7. Bankovní záruka může být nahrazena též složením peněžní jistoty na účet objednatele č. u. 35-
521689309/0800 vedený u České spořitelny, a.s., pod variabilním symbolem 092019, za podmínekdále uvedených. Dodavatel složí peněžní jistotu ve výši totožné s výší požadované bankovní zárukydle čl. 7.4. této smlouvy ve lhůtě 10 pracovních dní od uzavření této smlouvy. Finanční prostředkyzůstanou na účtu objednatele složené po dobu realizace díla („období platnosti“). Peněžníjislotou budou
zajištěny veškeré nároky objednatele tak, jak jsou definovány v čl. 7.3. Objednatel je oprávněn použít
peněžní prostředky z takto složené jistoty na umoření jakéhokoliv zajištěného nároku, který mu vzniknevůči zhotoviteli. Objednatel je povinen bez odkladu informovat zhotovitele o jakémkoli použítí takto
složených peněžních prostředků z této peněžní jistoty. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla peněžní
jistota přiměřeně upravována tak, aby její hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod výši
zajištění. Pokud hodnota peněžníjistoty klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebo
jakákoli jejich část) zpeněžní jistoty byly objednatelem čerpány v souladu stoto smlouvou, budezhotovitel do deseti (10) pracovních dnů ode dne, kdy byla taková událost zhotoviteli oznámena, povinen
doplnit peněžní jistotu tak, aby dosahovala výše zajištění dle čl. 7.4. Peněžní prostředky složené na
účet objednatele jako peněžní jistota dle tohoto článku a snížené o hodnotu použití na umoření
zajištěných nároků způsobem dle tohoto článku smlouvy budou objednatelem zhotoviteli vráceny
poukázáním na účet zhotovitele popsaný v čl. 1.2 této smlouvy, a to do 10 dnů po řádném a úplném
dokončení dita bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, případně po odstranění všech vad a
nedodělkú díla a písemném potvrzení této skutečnosti objednatelem, pokud dílo bude objednatelem
převzato s vadami a nedodělky.

9 | 5 t r á n k a





,!

> 10.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich/ zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

10.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně
vtermínu, který bude objednatel požadovat voznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanousmluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné
nefunkčnosti díla do doby odstranění reklamované vady.

10.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou

10.6. Neodstraní—Ii zhotovitel uplatněnou vadu vtermínu popsaném vodst. 10.4. této smlouvy, je
objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo
prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související nákladyuhradí objednateli zhotovitel. V případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo nanáhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS.

10.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání akteré nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

10.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačnímřízení a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

XI. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

11.1. Dojde-Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatitzhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

11.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel
objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den
prodlení.

11.3. V případě, že zhotovitel bude bez řádného technicky ospravedlnitelného důvodu v prodlenís prováděním díla v termínech stanovených časovým harmonogramem prací tvořícím přílohu č. 2 této
smlouvy, bude zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dílaza každý den takového prodlení.

11.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se
zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno kodevzdání (tzn., že dílo
vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré nákladys tím vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5000 Kč.

11.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo
jinak uplatněné vadyv termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši1000 Kč za každý nedodělek čí vadu a den prodlení .

11.6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve smyslu čl. 6.18. ve stanovené lhůtě, je povinen uhraditsmluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den, a to až do úplného vyklizenístaveniště.

11.7. V případě prodlení zhotovitele s plněním jeho povinností uvedených v čl. VI této smlouvy nebov případě porušení některé ztam uvedených povinností, bude objednatel oprávněn jednak na nákladyzhotovitele sjednat nápravu ve formě zajištění splnění tam popsané povinnosti prostřednictvím vlastních
pracovníků nebo pověření třetí osoby na náklady zhotovitele, jednak bude objednatel oprávněn uplatnitvůči zhotoviteli za každé takové porušení (i prodlení) smluvní pokutu až do výše 1 % z celkové ceny díladle této smlouvy, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit do 10 dnů poté, kdy vůči němu bude
objednatelem uplatněna.

11 | s t r á n k a





>
er6
ao
0

13.8. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

13.9. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními 02.

13.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy
jakékoliv skutečnosti, které byjejí uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí,
že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

13.11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

13.12. Případné rozpory vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit
cestou dohody. Nedojde-li kdohodě, předloží věc soudu. Smiuvní strany se dohodly ve smyslu
občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi
smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných
právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
v platném znění).

13.13. Kplatnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší
ujednání, nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

13.14. Objednatef i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv
vedené objednatelem a byla vplném znění včetně jejich příloh zveřejněna na profilu zadavatele
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
a v registru smluv ve smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.

13.15. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjakéhokolív důvodu, nebude tím
dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se
zavazují, že v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto

neplatným co možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a
právního účelu minulé dohody.

13.16. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby
Příloha č. 2 Časový harmonogram prací

/— * * .v/f/ÍM/Whdne..2.5..:91:.20]9
za objednatele:

m

_
\

............................................

mě 0 Příbram ,' . „< , ROBSTAV k.s.
gr. Jan Konvalinkýř'starosta3 < Ing. Radek Kozák, jednatel komplementáře

\ \
\ ,

*

»». Q,: = „<>
„

vf: BR

13|Stránka



PŘÍLOHY

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby

Příloha č. 2 Časový harmonogram prací



ZADANI S VYKAZEM VYMER
stavba : Příbram - rekonstrukce mistnich komunikaci
objekt : ulice U Kasáren + bezejmenná

Cenavá soustava URS 2018/11 Datum 17 2 2019

| . _. __.
\ [ „...., (_ „„ ,

....F '1 1 ! ' [ \ ' '

11 Příprava územi 388 573.69

Odslraném podkradu : kameniva drcenehou 300 mm squné plocha přes
1 113107223 200012 m2 54573 89 00 48 569 97

odstraněny podkladu : betonu prostého 11 do 100mm Slrolné plocha přes
2 113107230 2001112 m2 545 73 145.00 79130 85

113107242 Odstraném povrchu žwwóného 11 do 100mm sumné plocha přes 200m2 545 73 41 475 48

Frézovém žlwčny'ch krytu „ 40 mm plocha do 1000m2 v pruhu š 1m bez

4 113154222 překažek \: trase m2 3 006 50 56 50 169 867 25

--0533310 Z Umgfamu AU'OCAD ---_

Frezováni žwvčných krytu 1170 mm plocha do 10001112 v pruhu š 1m bez

5 113154224R překážek v1rase m2 60130 65.30 39 264,89

--odečtena z programu AutoCAD 20% plochy ---_

!113202111 Vytrham obrubníku smatych 30 66 101,00 3 09866

919735113 Řezání stáva imho žwučneno k 11110015 cm 5550 10900 6 049,50

!979024443 Oč1š1ění vybouraných nbrubniku nebo Krajniku sllmčnich 3066 36.50 1 11909

13 Povrchové úpravy terénu B 221,20

_181951102 Úprava pláně v hormně tř 1 až 4 se zhulnémm 530.40 8 22120

se Asfallová vozovka » vyrovnávka a přetah novou obrusnou vrstvou !| 40 mm 840 476.53

573111111 Posmk mfvllraóni postřlk s posypem : asfaltu množství 05 kg/mz 601 „30 13 60 8 177,68

Aslaltový beton ACP 16 (OKS) podkladní 11 70 mm : nemodiflkovaneho

11 565155111 asfal1u„ do 3 m m2 601.30 297 50 175 856.75

573231105 Spalovací Dostňk ze sllmčni emulse množství 0.3 kg/m2 3 005.50 36 378.65

Asfaltovy metan ACO 11 (ABS 1) vrstva cbrusná 40 mm 1 nemodvňkovanéno

13 577134121 asfauu přes 3 m m2 3 006.50 198 20 595 888,30

--odečtena : programu ““Je/10 700% WWW přelah VOIOVW ---_

919122111 Tésném Spar záhvkou za tepla pro komurky š 10 mm hl 20 mm " 15050 75 50 11 352,75

--95|0ká1mlfhhny + 555 mista napajení asfauwých vrstev ----

919112212 Řezání spat pro vytvoření komurky š 10 mm hl 20 mm v iwnčném krylu 150 50 65,00 9 782 50

5b Aslallavá vozovka — vyspraveni celé konstrukce vozovky v místě síťových trhlin ll 450 mm 494 598.00

564861111 Podklad z ŠDA u 200 mm pozhumém 530.40 90 698 40

--odečte“ ! ng'amu AutoCAD vysufavem osla kvnstwkce vozovky ---_

567122113 Podklad ze smésu stmelene cemenlem KZCI SC C 8/1011 14 cm 530 40 240.10 127 349 04

! 573111111 Postřlk |n1||1raCn| poslřwk s posypem : asfaltu množsivl o 6 kg/mz 530.40

As1a1tovýbe1on ACF 16 (OKS) podkbadm 1170 mm : nemod1í1kovaného

565155111 asVaHu do 3 711 m2 530.40 297 50 157 794 00

5721231 106 ŠPOJOVBCV postňk ze svlmúm emulse množslw 0.3 kg/mz 530.40 6 417 84

As'anovy beton ACO 11 (ABS 1) vrstva oorusna 40 mm 1 nemcwnkovaneho

21 577134121 ES'EÍÍU Přes 3 m m2 530_40 198 20 105 125 28

:; Trubní vedení 25 080,00

;wýwtraw— mnmel .:D 3 : A .1 nsa'av



ZADANI $ VYKAZEM VYMER
Stavba : Příbram - rekonstrukce mistnich komumkaci

Objekt : ulice U Kasáren + bezejmenná

Cenová soustava URS 2018/11
Datum 17 z 2019

. v „ *? ,_ ,„ Vf „, *. _ , _ _ __ ,

[*1 * 1** * * * * *1f1-*1 ? 1 * 1 *

Výšková úprava unčnino vstupu nebo vpusu do 200 mm zvyšením pumpu-

22 899331111 šacmy
kus \ 220 00 7 320 OC)

Výšková uprava uhčninc vstupu nebo vpu511do 200 mm zvyšem'm krycího

23 899431111 hrnce
kus 1 11000 17 750 00

91 Doplňující konstrukce a práce na polemnich komunikacích 16 806,74

913121111 Monlaž & demontáž dočasné dopravni značky kompletm DIO 1500 15500 2 480.00

--16 značek 1 etapa
---—

952711060 Nájem dopravm značky přenosna vč sloupu a přlchytek nad 7 dni DIO 48000- 2 400 no

--15 “130951 * 30 dm ,' předpokládana doba stavby!
---_

Osazení s1ln1čn1'ho obrubniku kamenného stmatého s boční opěrou do lože

ze 915241213 z betonu prostého
3066 38900 11 92674

99733 Přesun suti : hmot
155 51350

997221611 Nak1ádán1 5011 na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu
9 011,54

!3006 5 x 0 04 x 2,2! +! 54573 x 0,07 x 22/ + l601„3 )( 0.1x 22/ = 480 89

tun asfany
1 480 89

--1545—73 * 0-30 * 2,0! : 219 291kamen1vo
-m-—

-545„73x01x2„21 : 'ZUOGWBWW 12006-—

,997221551 Vodorovná doprava sun ze sypkých matenam do 1 km
699.18- 34 259.82

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vadomvné dopravy sypkých ma1enálu. 9x _ 6292.62- 12 585 24

997221551 Vodorovná doprava sun z kusovych matenálu do 1 km . 120.05 5 58294

997221559 F'řipmek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suu z kusových malerám, 9 x . 1 080.54 2 151,08

Poplatek za uložem na skládce (sktáukovne) stavebního odpadu z

32 997013801 betonového kód odpadu 170 101 ! 120.06 80 OD 9 604,80

Pomatek za uložem na skládce (skladkovné) odpadu asialtového bez demu

33 997221545 kód odpadu 170 302 \ 480,89 24 04450

Pop1a1ek za uloženi na skládce (skládkovné) zemmy a kamemva kód

34 997221355 odpadu 170 504
218 29 50.00 10 91450

Přesun hmc! pro pozemní komumkace s krytem z kamene monol111ckým

35 998225111 betonovým nebo Ž1v1cným aulomahcký výpocm 529 82 139 00 47 153.95

cclkem
Kč 1 929 374,76

012103000 Geodeucké prace před výstavbou , vytyčení stavby a parcemich hranu: 11 100.00 11 10000

012303000 Geodencké práce po vystavbě . zaméřem skutečného provedení 12 400.00 12 400.00

013254000 Dokumentace skutečného Druvedeni stavby 1 000.00 1 000,00

_027400001 Vytyčení stávajich siti 1 400.00 1 40000

030001000_--m 1 000100 1 000.00

_030001000 Zařízení stavemšlé vč nákladu na1eho provoz __m 1 000.00 1 00000

040001000 \nženýrská čmnost zajlštém 010 a DIR vč mlhodnuu a 50000 a 50000

caikem za pulozky vm
36 400 00

Častka celkem (i položky VRN)
1 165 114 15

319 „m <3mp1e1$D
“ .- ; „ Kasma-



—!

\,)
990,

B

)
___-___?

: Ý., C-----3 !* _
%ř U-----x --

.>„---_-- .-
q_---*; ___-
---; ----
___! ----

?

m \

.“ __Ě »o : llII llll'“ 4“ I"— v *:"0 |x Š'- E vll. Ill.
. O rx o &* (0 5 0 51' s
l ' m

3
O *

= ? ří == 0 ——. \
N

N IE 2 N

% N :: o „
= '— E E

"5 \
D. 0 o *"

„ ;: oo *“ “ * ;o _ %, < ; * .h „, o __ :|:v » s% v * w 0 “- \
_ N __

I
to \

O >. —-:
17) co 5 > N
O q— L 0 _ ___--
N N D. u) :- -----

= -— m 0 < g- ___--
E .. © .>- ___-_-
m >L) 73 'U _, ___-_-
"C _

'; -' ___-_-

g : Ě
-------

__ os 50 z
II

\

(u5 s 2 š 8
> “2 —m
'“ >
a 29 m

9 0)tu o
"3 *“ ' a;...
"n m 30

'E._Ěš &&
35 32 :S .g
maji o mgg ::
“_ "(D >-0__—v- “

.ŽŠ>—mg.932
=>2 Ě._': C :
*Nmogccs—N
"u ; ma— 0: u
3:2032033
-n_n.<+—Dn_ .

—




